§. 3.

Sic evidens Gravamen fiebat in illo, quod via in Possesso-  
rio ordinario præcluderetur, & parti Libertas tolleretur Petito-  
rium suum coram æque competente Judice introducendi. Fie-  
bat per hoc præjudicium Jurisdictioni Camera Imperialis, quod  
per Sententiam remove, & Jurisdictionem suam tueri, ipsi  
nullibi est prohibitum; adeoque vel ex hoc solo capite Procef-  
sus Appellationis poterant decerni. Decrevit Senatus, qui illo  
tempore fuit, Processus: decrevit quoque Compulsoriales.  
Quod ille tum fundatam Jurisdictionem Camera invenerit, sup-  
poni à Senatu posteriori aliter non potuit, etsi nunc istiusmodi  
Processus decernere, majoris difficultatis foret. Ast tueri illa,  
quæ Antecessores jam disposuerunt, id officii omnino est.

§. 4.

Frustra hic igitur opponeretur, non in tempore interpo-  
sitam

fitam fuisse Appellationem, non Apostolos requisitos. Nam dum ultimo Junii gravatorialis ille Recessus publicatus, nono vero Julii appellatum, tempus illud Interpositionis erat observatum. Cum vero statim post publicatum Recessum Commissarii cum Actuariis ex loco Commissionis recesserant, & Commissionem suam finierant, non erat amplius in potestate Appellantis Acta requirere, quia illa Commissarii utpote sejuncti amplius dare non poterant, & sic sufficebat intra præfixum tempus Appellationi introducendæ Judicem superiorem adire, ab eo ad transmittenda Acta Compulsoriales petere. Quod vero in his circumstantiis præfixum tempus petendi Acta intra 30. dies sub pœna desertionis sit observandum, nemo facile statuet, saltem Restitutionem brevi manu hic locum habere, quisque non negabit.

## §. 5.

Maximum quod Appellationi isti obstare videri potuisset, erat, quod Recessui, à quo Appellans Recursum ad Cameram sumsit, ipse subscripserit. Sed & hoc seiverat anterior Senatus, attamen Processus decreverat; poterat quoque eo non obstante decernere, quia in hoc Gravamen consistebat, subscriptionem esse extortam, quam Coactionem examinare, utique Judici superiori incumbebat. Ac fiebat hæc coactio omnino verisimilis, per articulata Gravamina [16.] apposita, in quibus tam super Causa principali, quàm ista Coactione Articuli positionales formati erant, ad quos punctatim respondere appellati jam tunc temporis fuit.

Unde *d. 24. Aprilis 1758. Sententia publicata.*

In Sachen Weyland Herrn Hermann, jeso Herrn Wilhelm Grafen zu Sayn, wider Abten und Priorn des Convents Marienstadt, Appellationis primæ: Ist die Sache, als an dieses Kayserliche Cammer-Gericht devolut erkläret, und Lt. Weylach sich auf die den 10ten Decembris Anno 1584. übergebene Articulos positionales [16.] vernehmen zu lassen, Zeit Zwey Monath pro Termino & Prorogatione von Amts wegen angefeket; dann solle derselbe Copiam signatam seines von gedachtem Gotteshaus gemein-habenden Gewalts in dieser oder nächstfolgender Audienz zu dieser Sach auch legen.